- 201 -

廃棄物継続持込申請書（新規・更新）

年 月 日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者 様

申請者 〒 －

住 所

名 称

代表者名 印

電話番号

F A X

事業系一般廃棄物の指定処理施設への持込承認を受けたいので東京二十三区清掃一部事務組合事

業系一般廃棄物の持込みに関する取扱要綱第１５条の規定に基づき、関係書類を添付して次のとおり

申請します。

事業者コード 持込区分
□ 許可業者 （区一廃 第 号）

□ 自己持込み

連 絡 先 部署 担当者 電話 ‐ ‐

業 種 □ 一般廃棄物収集運搬処理業 □ 造園業 □ その他（ ）

清掃工場
（可 燃）

□ 厨芥 □ 木くず □ 繊維くず □ 紙くず

□ 道路公園ごみ □ 都道清掃ごみ □ 皮革関連廃棄物

□ 植木くず □ 畳くず □ 野菜･花くず

□ 医療廃棄物 □ しさ □ その他（ ）

廃
棄
物
の
種
類

(

持
込
先
別) 中防処理

施設（破
砕･不燃)

□ 木くず □ 繊維くず □ 紙くず □ 弁当ガラ等

□ 道路公園ごみ □ 都道清掃ごみ □ 皮革関連廃棄物

□ 植木くず □ 畳くず □ その他（ ）

持込予定(平均) 回 数 回／週 予定量 ㎏／日

申請台数計 台 （欄が足りない場合は別紙に記入）

№ 車両番号 車 種 車両総重量 改造の有無 コンテナの有無

１ ㎏ 無・有 無・有( 個 № )

２ ㎏ 無・有 無・有( 個 № )

３ ㎏ 無・有 無・有( 個 № )

４ ㎏ 無・有 無・有( 個 № )

持

込

車

両

５ ㎏ 無・有 無・有( 個 № )

許可区計 区 ※ 継続持込み
新規：許可のある区
更新：許可更新予定区及び引き続き許可のある区許

可

区

□ 千代田区 □ 中央区 □ 港区 □ 新宿区 □ 文京区 □ 台東区

□ 墨田区 □ 江東区 □ 品川区 □ 目黒区 □ 大田区 □ 世田谷区

□ 渋谷区 □ 中野区 □ 杉並区 □ 豊島区 □ 北区 □ 荒川区

□ 板橋区 □ 練馬区 □ 足立区 □ 葛飾区 □ 江戸川区

（注）排出場所一覧表、車両の写真、自動車検査証の写し、空車計量証明書等の写し（該当車両）、一般廃棄

物収集運搬業許可証又は許可申請書の写し等承認に必要な書類を添付して申請して下さい。

該当する□にレ印を記入して下さい。

様式№３１ 第 ２号 様 式 （第 15条 関 係 ）